РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНОВСКИЙСЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.12.2019 г. № 4-35
c. Вороново

О назначении на замещение должности
главы Вороновской сельской
администрации

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение», на основании результатов конкурса по назначению на замещение должности главы Вороновской  сельской администрации,

Вороновский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

  1.Утвердить протокол № 4 от 02.12.2019 г. счетной комиссии по назначению на должность главы Вороновской сельской  администрации.
  2.Назначить на должность главы Вороновской сельской администрации  Шилина Владимира Тихоновича.
  3.Поручить Главе Вороновского сельского поселения Мишиной Надежде Викторовне заключить контракт с Главой Вороновской сельской администрации  на срок полномочия Вороновского сельского  Совета народных депутатов.
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия и подписания.
  5. Решение  обнародовать   в   установленном   порядке.

Глава поселения                                                                    Мишина Н. В.

[bookmark: _GoBack]